
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/461/2018 

RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 21 maja 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Kołbaskowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 30 ust. 6 i 6a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189; poz. 2203), Rada Gminy Kołbaskowo 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/90/2015 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Kołbaskowo, wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 1 ust. 1 pkt 3.  

§ 2. W załączniku do ww. uchwały, wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Nauczyciele uprawnieni do uzyskania dodatku funkcyjnego otrzymują dodatek w wysokości 

określonej w poniższej tabeli: 

Lp. Pełniona funkcja Wysokość dodatku funkcyjnego 

( w zł) 

1. Dyrektor szkoły   

1) do 10 oddziałów 800 - 1000 

2) od 11 do 15 oddziałów 1100 - 1600 

3) od 16 do 25 oddziałów 1700 - 2000 

4) 26 i więcej oddziałów 2100 - 3000 

2. Wicedyrektor szkoły   

1) od 12 do 15 oddziałów 300 - 700 

2) od 16 do 25 oddziałów 700 - 1000 

3) 26 i więcej oddziałów 1100 - 2000 

3. Kierownik świetlicy szkolnej  

(ze stołówką) 

200 

4. Wychowawca oddziału szkolnego:  

do 15 uczniów 80  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 czerwca 2018 r.

Poz. 2865



od 16 do 20 uczniów 100  

 21 i więcej uczniów 120 

5. Wychowawca oddziału przedszkolnego:  

do 20 dzieci 80 

21 i więcej dzieci 100 

6. Opiekun stażu 100 

”; 

2)  § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Nauczyciele, którym w zastępstwie powierzono stanowiska kierownicze lub funkcje mają prawo do 

dodatku funkcyjnego według stawki ustalonej dla danego stanowiska kierowniczego lub funkcji zgodnie z § 

7 ust. 1.”; 

3) w § 9 skreśla się ust. 1.  

4) w § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Miesięczną liczbę godzin obowiązkowego wymiaru zajęć nauczyciela, o której mowa w ust. 2, 

uzyskuje się mnożąc odpowiedni wymiar godzin przez 4,16 z zaokrągleniem do pełnych godzin w ten 

sposób, że czas zajęć do pół godziny pomija się, a powyżej pół godziny liczy się za pełną godzinę.”; 

5) w § 9 ust. 8 otrzymuje brzmienie:  

„8. Wynagrodzenie za jedną godzinę doraźnych zastępstw ustala się tak jak za jedną godzinę 

ponadwymiarową.”; 

6) uchyla się cały rozdział VII "Dodatek mieszkaniowy".  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Zbigniew Szczuplak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2865


		2018-06-19T06:19:07+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




